סימוכין: 246214
ירושלים, ג' בסיון, התשע"ד
01/06/2014

לחברי ועדת השרים לעניני חקיקה
שלום וברכה
א.ג.נ.

הנדון: הקנבים הרפואי – ביזכר

1. ביום א' י' סיוון (8/06) תועלה להצבעה הצעתי בנושא הקנבים הרפואי בוועדת השרים לעניני חקיקה. ברצוני להזכיר כי בדיון הקודם בוועדת השרים הוחלט לדחות את הדיון בהצעתי עקב בקשתה של שרת הבריאות אשר הציגה הצעת מחליטים מטעם משרדה לטיפול בכל נושא הקנבים הרפואי.

נכבדי אשמח להיות אורח שלך בוועדה כדי לספר את סיפורי האישי וכדי לעזור לעוד אלפי לוחמים שנמצאים במצבי לקבל את העזרה והיכולת להשתמש בגראס הרפואי.

הברכה רבה והערכה

תומר אליהו 0504622022

כי באייר, התשע"ד
20May 2014
אסמכתא: 33437514

לכבוד
תפוצת המגדלים
א.ברק
"קנאבליס"

הנדון: מעבר מטופלים בין ספקי קנביס

שלום,

1. הוחלט על ידי הנהלת משרד הבריאות :

א. בקשת מטופל למעבר מספק קנביס אחד לספק קנביס שני תידון רק בהינתן :

1. חלוף לא פחות מ- 6 חודשים מעת תחילת קבלת הקנביס מהספק הראשון.
2. בעת חידוש רישיון שימוש.